(עכשיו אינני מרגיש בחולשה זו...).

ובאותה העיריה הכרתי לדעת את הנדיב, הסופר והעסקן, הטוב והמיטיב לרבים, ובעיקר: בצנעה, הלא הוא מר שניאור זלמן אש (מחסידי ה"בצרף"), התושב הניו-יורקי, שגם הוא מבלה את ירחי הקיץ בבית לחם, ונתידדנו "לנצח נצחים"... בקיץ תשי"ב (1952) ביקר, כאמור, המנוח אפרים דווידזון באמריקה לשם הפצת ספרו "שחוק פיגו", ומובן שסר גם לפילדלפיה, והכרנו זה את זה פנים אל פנים, וגם כן נתידדנו "לנצח נצחים"...

והנה בהיותי עדיין, באותו קיץ, מטפס על רוכסי הרים, בסביבות בית לחם, קיבלתי מכתב מאפרים, בו הוא "מבשרנו" שלא הצליח בהפצת ספרו, וכבר הגיע הזמן שיחזור ארצה ישראל, אלא שהכיס ריק...

לארץ לפני שוב ה"בית-לחמיים" שלנו לניו-יורק, ואז יתראה אתם לשם תרומת נייר, שהיה עניין נדיר אז בישראל, והמדינה היתה זקוקה לו באותה שנה, או באותן שנים.

ומאז ועד היום לא הסיר (וגם לא יסיר) מר אש את חסותו מעל בית אפרים, עד מאה ועשרים שנה...

אפרים נולד במושבה דומברובני (שזכרה לעיל) ביסרביה, בראשית תר"ס (סוף 1899) ונפטר לעולמו ביום י"ז תמוז תשכ"ד, 27 ביוני 1964, הוא יום ש"ק פ' בלק, בבוקר, מהתקפת לב, בביתו המרווח, ברמת-גן, בלי ברכת פרידה מאחיו הבכור מנחם מנדל דווידזון (הוא מ. מ. בית דוד) כי גם הוא, הבכור, הקדים לעזוב את זו התבל באותו חודש תמוז כשאפרים היה כבר אסיר מטתו, ושניהם נפרדו זה מזה בלי ברכת-פרידה.

מה גדולה אכזריותו של המלאך המשחית!